Milano Linate e viceversa, Ancona – Roma Fiumicino e viceversa, dal 1° novembre 2025 e fino al 

31 ottobre 2027, alla Società di navigazione aerea DAT A/AS aggiudicataria delle gare di cui 

all’articolo 1, a fronte di una compensazione finanziaria massima per l’intero periodo di due anni 

pari, al netto dell’IVA di legge a € 9.503.988,73 (Euro 

novemilionicinquecentotremilanovecentottantotto/73),  per la rotta Ancona – Milano Linate e 

viceversa, e a € € 9.934.618,89 (Euro novemilioninovecentotrentaquattromilaseicentodiciotto/89) 

per la rotta Ancona – Roma Fiumicino e viceversa. 

ART. 3 

Sono approvate le Convenzioni sottoscritte dall’ENAC e dalla Società di navigazione aerea 

DAT/AS citate nelle premesse con le quali viene regolato l’esercizio del servizio aereo di linea